登録更新申請書

特定非営利活動法人日本Ｇボール協会 理事長 殿

 登録の更新を以下のとおり申請します。

年   月  日

氏 名
認定証の顔写真掲載

□希望する □しない

住 所

〒

         ℡：

登録更新

希望の資格
※ ○を入れてください

（  ） Ｇボールインストラクター

        追加希望の種類があれば○で囲んでください →  グループ ・ スポーツ ・ パーソナル

（  ） JSAインストラクター

（  ） JSAシニア・インストラクター

受講証明書

（原本）
提出枚数：    枚

※受講証明書を紛失された場合は、受講日、開催地、セミナー種類、講師名などをわかる範囲で以下に

ご記入ください。但し、他団体主催の受講証明書の紛失の場合は、主催者側にお問合せください

 ・

 ・

 ・

 （例： 2019年11月ごろ 東京でグループのセミナーを受講）

レポート 提出枚数：    枚

登録更新料        円      年   月   日  振込予定 ・ 支払い済み

 ※  と登録更新を希望する旨や更新料の入金日等を付箋などでわかるようにしていただければ、この申請書をご提出いただかなくても構いませ

ん

------------------------------------- < キ リ ト リ > ---------------------------------------

インストラクター認定証に顔写真の掲載を希望される方は、以下をご確認のうえ、画像ファイルを

メールに添付して事務局（ ☛ office@g-ball.or.jp ）までお送りください。

＜画像のメール送付について＞

メールの件名

メール送付先

画像形式

画像サイズ

画像比率

： 「認定証 画像掲載希望」

： office@g-ball.or.jp （事務局）

： JPEG（jpgの拡張子） または PNG（pngの拡張子）

： 1MB以内

： 縦４×横３ （または 縦横が同じ長さの正方形）

※ご提出いただいた画像は、こちらで縦横の比率などを調整させていただく場合があります

※画像は、受講証明書（レポート等）のご提出と同じ日か事前にご提出ください

※メールでの送信が難しい場合は、顔写真を受講証明書（レポート等）と一緒に事務局まで郵送ください

<ご提出先>

〒111-0053 東京都台東区浅草橋1-33-4 マロニエビル3階

特定非営利活動法人 日本Ｇボール協会

℡：03-5787-7298  メール：office@g-ball.or.jp

（顔写真入りのイメージ）